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Yamaha CS-500 BLACK G

Cena brutto (z VAT) 2 094,00 zł

Cena netto (bez VAT) 1 702,44 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn K

Kod producenta CCS500

Producent Yamaha

Opis

Yamaha CS-500 BLACK G
System do wideokonferencji
 

Yamaha CS-500 to zaawansowany system współpracy wideo, który uzyskał certyfikat Microsoft Teams, potwierdzając swoją
doskonałą kompatybilność z platformą do współpracy i zdalnych konferencji. Ten innowacyjny system łączy w jednym
urządzeniu mikrofon i kamerę, dostarczając kompleksowego rozwiązania do efektywnego prowadzenia zdalnych spotkań.

Nowoczesna technologia Yamaha SoundCap Eye™ to kolejny krok naprzód w doskonałości dźwięku. Wykorzystując informacje
z wielowymiarowego układu mikrofonów, kształtujących wiązkę dźwięku, oraz precyzyjne dane o położeniu z obrazu wideo,
CS-500 skupia się na przechwytywaniu dźwięku z uczestników spotkania. W połączeniu z regulacją głośności, ta innowacyjna
technologia sprawia, że CS-500 staje się idealnym rozwiązaniem do spotkań w małych pomieszczeniach, eliminując
niepożądane hałasy i skupiając się na istotnych dialogach.

Kamera wideo 4K z obsługą sztucznej inteligencji (AI) i funkcją automatycznego kadrowania to kolejna funkcja wyróżniająca
CS-500. Oferuje trzy tryby działania: śledzenia mówcy, śledzenia indywidualnego oraz tryby grupowe. Dźwięk i obraz są
wykorzystywane do inteligentnego określania obszarów, w których znajdują się uczestnicy, umożliwiając skierowanie uwagi na
odpowiednie miejsca w przestrzeni konferencyjnej.

CS-500 uzyskał certyfikację dla Microsoft Teams Rooms, dołączając do modelu CS-800, co pozwala firmie Yamaha zapewnić
doskonałą jakość konferencji w różnych pomieszczeniach, od dużych sal konferencyjnych po niewielkie sale spotkań. Dzięki
temu użytkownicy mogą korzystać z płynnych i efektywnych wideokonferencji, czerpiąc maksimum z zaawansowanych funkcji
CS-500.
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